106 CÔNG BÁO Số 3 + 4 - 01 - 02 - 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 4152/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phú Thọ, ngày 29 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ huy các vấn ñề cấp bách
trong bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 14/12/2004; Luật Phòng cháy, chữa
cháy ngày 29/6/2001;

Căn cứ Nghị ñịnh số 09/2006/Nð-CP ngày 16/01/2006 của Chính phủ Quy ñịnh
về phòng cháy, chữa cháy rừng;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1290/SNN-
KL ngày 23/12/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy các vấn ñề cấp bách trong bảo vệ rừng, phòng
cháy chữa cháy rừng tỉnh Phú Thọ gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Nguyễn ðình Cúc - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn ðức Thiện - Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT: Phó Ban
thứ nhất.

3. Ông Lương Văn Thắng - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Chi cục
trưởng Chi cục Kiểm lâm: Phó Ban thường trực.

Các ủy viên:

4. Ông Hà Minh Tân - Phó Giám ñốc Công an tỉnh, thay ông Nguyễn
Ngọc Khánh.

5. Ông Phan Văn Nguyệt - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, thay
ông Dương Việt Hồng.

6. Ông Nguyễn Thành Trung - Phó Giám ñốc Sở Tài chính, thay ông Trần Mạnh
Cường.

7. Ông Lê Quốc Hưng - Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, thay ông Lê
Thế Vang.

8. Ông Nguyễn Hữu Thắng - Phó Giám ñốc Sở Công thương.

Số 3 + 4 - 01 - 02 - 2012 CÔNG BÁO 107

9. Ông Trần Công Bút - Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, thay ông
Nguyễn Ngọc Thắng.

10. Ông Nguyễn Xuân Khôi - Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng Thương binh và Xã
hội, thay ông ðinh Trọng Hồng.

11. Ông Tạ ðức Chuyên - Phó Giám ñốc Khi Di tích lịch sử ðền Hùng thay ông
Nguyễn Tiến Khôi.

12. Ông Nguyễn Văn Cường - Phó Ban Dân tộc, thay ông Hà Xuân Thịnh.

13. Ông Trịnh Hùng Sơn - Phó Giám ñốc ðài PT - TH tỉnh, thay bà Trần Thị
Hồng Tâm.

14. Ông Hoàng Văn Vượng - Phó Tổng Giám ñốc Công ty Giấy Việt Nam, thay
ông Ngô Anh Dũng.

15. Ông Nguyễn Khắc Văn - Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Sơn, thay ông
Trương Công Thực.

16. Bà Hồ Thị Phương Thủy - Phó Chủ tịch UBND huyện Thanh Sơn, thay ông
ðinh Tất La.

17. Ông Bùi Tiến Vỹ - Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Lập, thay ông Nguyễn
Trường Sơn.

18. Ông Nguyễn Mạnh Chí - Phó Chủ tịch UBND huyện Hạ Hòa.

19. Ông Vũ Văn Nhất - Phó Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê, thay ông Hà Thu
Bông.

20. Ông Nguyễn ðức Việt - Phó Chủ tịch UBND huyện ðoan Hùng, thay ông
Hà Hồng Quảng.

21. Ông Thiều Quang Hạnh - Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Nông.

22. Ông Vũ Thế Dân - Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Ninh, thay bà Nguyễn
Quỳnh Thư Liễu.

23. Ông Vi Mạnh Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện Thanh Ba, thay ông
Nguyễn Mạnh Hùng.

24. Ông Nguyễn Văn Hòa - Phó Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy, thay ông
Dương Hoàng Hương.

25. Ông Hoàng Gia Khánh - Phó Giám ñốc Vườn quốc gia Xuân Sơn, thay ông
Trần ðăng Lâu

ðiều 2. Ban chỉ huy có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND tỉnh chỉ ñạo thực hiện
các nhiệm vụ có liên quan ñến công tác bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng trên
ñịa bàn tỉnh.

Các thành viên trong ban hoạt ñộng theo chế ñộ kiêm nhiệm; nhiệm vụ của các
thành viên do Trưởng ban phân công.

108 CÔNG BÁO Số 3 + 4 - 01 - 02 - 2012

ðiều 3. Quyết ñịnh này thay thế các Quyết ñịnh: Số 303/Qð-UBND ngày
30/01/2008; số 2136/Qð-UBND ngày 15/7/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành: Nông
nghiệp và PTNT, Kế hoạch và ðầu tư, Tài chính, Công thương, Tài nguyên và Môi
trường, Lao ñộng Thương binh và Xã hội, Khu Di tích lịch sử ðền Hùng, Vườn quốc
gia Xuân Sơn, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban Dân tộc, ðài PT - TH
tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Thanh Sơn, Tân Sơn, Yên Lập, Hạ Hòa, Cẩm Khê,
ðoan Hùng, Tam Nông, Phù Ninh, Thanh Ba, Thanh Thủy; các thành viên có tên tại
ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

CHỦ TỊCH

     Hoàng Dân Mạc (ðã ký)